ATA DA REUNIÃO DO PLANO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL - 1

CÂMPUS BIRIGUI . Aos três dias do mês de maio de dois mil e dezessete, realizou-se 2

reunião, as 17 horas, no bloco D sala 04, presidida pelo servidor Deidimar Alves Brissi, os 3

servidores docentes presentes: Aline Graciele Mendonça, Elisangela Aparecida Bulla Ikeshoji 4

e Maira Pincerato Andózia. Ausências justificadas: servidores: Adeline Maria Borges 5

Branco Gomes, André Luiz Crevelaro Gracia, Flávia Beatriz Rodrigues Prisco da Cunha; 6

estudantes: Pedro da Silva Brissi e Sandra Regina de Oliveira. I – ABERTURA DA 7

REUNIÃO: Dando início à reunião o presidente faz a abertura. II – ORDEM DO DIA: O 8

servidor Deidimar Alves Brissi coloca em discussão o fluxograma sobre o processo para 9

abertura de cursos. A revisão foi realizada. Próxima reunião da comissão PDI 10/05/2017. Eu, 10

Elisangela Aparecida Bulla Ikeshoji, lavrei a presente ata que depois de aprovada, será 11

assinada por mim, pelo presidente do PDI e servidores. 12

Elisangela Aparecida Bulla Ikeshoji ______________________________________________ 13

Deidimar Alves Brissi _________________________________________________________ 14

Aline Graciele Mendonça______________________________________________________ 15

Maira Pincerato Andózia ______________________________________________________ 16